
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o spolupráci ze dne 26. 2. 2019 

 

Český rozhlas       

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxx. xxxxxxx xxxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxx Českého rozhlasu 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxx xxxxxxx, xxx, xxxxxxx xxxxxxxxxx xxxxxxxx 

         tel.: +420 xxx xxx xxx, e-mail: xxxxx.xxxxxxx@xxxxxxx.cz 

(dále jen jako „ČRo“) 

 

a 

 

Expobank CZ a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 476 

se sídlem Praha 5, Malá Strana, Vítězná 126/1, PSČ 150 00 

zastoupená xxxxx xxxxxxxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxx xxxxxx, xxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx 

IČ 14893649, DIČ CZ14893649 

bankovní spojení: xxxxxxxx  xxa.s., č.ú.: xxxxxxxx/xxxx 

zástupce pro věcná jednání: xxx. xxxxxxxx xxxxx, xxxxxxxxx xxxxxxxxxx a xxxxxxxxxx 

         tel.: +420 xxx xxx xxx 

         e-mail: xxxxxxxx.xxxxx@xxxxxxxx.cz 

(dále jen „partner“) 

 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají v souladu s ustanovením článku IX. smlouvy o spolupráci ze dne 26. 2. 2019 (dále jen 

„smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

I. Účel dodatku 

 

1. Smluvní strany spolu dne 26. 2. 2019 uzavřely smlouvu o spolupráci, jíž se zavázaly 

k vzájemnému poskytování marketingových plnění. S ohledem na skutečnost, že fakticky 

k poskytování sjednaných plnění má docházet až od března 2019, dohodly se smluvní strany 

na posunutí termínu zahájení vzájemné spolupráce z 1. 2. 2019 na 6. 3. 2019.  

 

II. Změny ve smlouvě 

1.  Článek IV., odstavec 1 smlouvy se mění a nově zní takto: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem 6. 3. 2019 a končící dnem 31. 12. 

2019.“ 

2. Do článku VII. smlouvy se se doplňuje nový odstavec 7, který zná následovně: 

 
 

 
 



 

  2 / 2 

„Z důvodu právní opatrnosti smluvní strany sjednávají, že jakákoli případná plnění dle této 

smlouvy poskytnutá kteroukoli smluvní stranou před účinností této smlouvy se vypořádají podle 

podmínek sjednaných v této smlouvě.“ 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí ČRo. 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž ČRo obdrží dva 

a partner jeden. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

 

V Praze dne ………….……. 

 

 

 V …….. dne …………..…………. 

 

 

Za Český rozhlas 

 

 

 

………………………………..……. 

           xxx. xxxxx xxxxx 

xxxxxxx xxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxx  

           Českého rozhlasu 

 

 

Za Expobank CZ a.s. 

 

 

 

                 ………………………………….. 

xxxx xxxxxxxx 

xxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

  

 

    V …….. dne …………..………….  

 

 

 

        ………………………………….. 

      xxxxxxx xxxxxxi  

      xxxx xxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 

 

 


